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Fr, ' Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS N° 051

No. PROCESO

2016-0318

2013-0119

2009-0192

2009-0155

2019-0347

SENTENCIADO

JUAN DAVID RODRIGUEZ
VILLADA

EDISON ANDRES CLARO TORRES

MIGUEL GONZALO ALVARADO
BAUTISTA

JULIAN ALFONSO MANTILLA
GARCIA

EDWIN ENMANUEL ORTEGA
VIDES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

NORTE DE SANTANDER

DELITO

SECUESTRO EXTORSIVO,
CONCIERTO PARA

DELINQUIR AGRAVADO Y

FABRICACION, TRAFICO,

PARTES O TENENCIAS DE

ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIQOS, PARTES O
MUNICIONES

TRAFICO, FABRICACION,,
PORTE TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO

HURTO AGRAVADO
ATENUADO

FECHA PUBLICACION: 19/11/2020

FECHA

PROVIDENCIA

13-11-2020

17-11-2020

18-11-2020

18-11-2020

19-11-2020

DECISION

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

RESUELVE SOBRE EJECUCION DE PENA EN
RESIDENCIA O MORADA
RESUELVE SOBRE EXTINCION DE LA PENA

RESUELVE SOBRE EXTINCION DE LA PENA

RESUELVE SOBRE REVOCATORIA SUSPENSION
CONDICIONAL DE LA PENA
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