Rama Judicial Consejo Superior de la Judicatura República de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS Nº 051

FECHA PUBLICACIÓN: 19/11/2020

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-0318	JUAN DAVID RODRIGUEZ VILLADA	SECUESTRO EXTORSIVO, CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y FABRICACION, TRAFICO, PARTES O TENENCIAS DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	13-11-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2013-0119	EDISON ANDRES CLARO TORRES	TRAFICO, FABRICACION, PORTE TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	17-11-2020	RESUELVE SOBRE EJECUCION DE PENA EN RESIDENCIA O MORADA
2009-0192	MIGUEL GONZALO ALVARADO BAUTISTA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	18-11-2020	RESUELVE SOBRE EXTINCION DE LA PENA
2009-0155	JULIAN ALFONSO MANTILLA GARCIA	HURTO CALIFICADO	18-11-2020	RESUELVE SOBRE EXTINCION DE LA PENA
2019-0347	EDWIN ENMANUEL ORTEGA VIDES	HURTO AGRAVADO ATENUADO	19-11-2020	RESUELVE SOBRE REVOCATORIA SUSPENSIÓN CONDICIONAL DE LA PENA